

Kandidat til bestyrelse

Katrine Lester



Mit navn er Katrine Lester og jeg er direktør i Danske Seniorer.

Hvorfor stiller du op til ISOBROs bestyrelse?

Jeg stiller op til bestyrelsen, fordi jeg gerne vil være med til at præge den positive udvikling, ISOBRO er midt i. Der er mange udfordringer for indsamlingsorganisationerne i øjeblikket, og det er vigtigt at ISOBRO fortsat taler for vores interesser og kan være et fælles talerør på tværs af små og store organisationer.

Plads til flere

ISOBRO står stærkere, jo flere organisationer vi repræsenterer, og en del af bestyrelsesarbejdet er også at se på, hvordan et medlemskab kan være attraktivt for endnu flere organisationer.

Danske Seniorer er nye som indsamlingsorganisation og derfor også forholdsvis nye i ISOBRO. Jeg kan derfor bidrage med vores erfaringer på vej ind i ISOBRO og vores oplevelser både som ny indsamlingsorganisation og på vej ind i ISOBRO.

Det skal være lettere at være forening

Vi kæmper alle med bøvlgang og bureaukrati, og derfor har vi brug for ISOBRO til at varetage vores interesser – også når politikere, fonde og styrelser ikke tænker over, at vi skal høres. ISOBRO er veletablerede, når der tales om f.eks. indsamlingslov og almennyttige lotterier, men det er også en organisation der i stigende grad bliver inviteret med i maskinrummet når der skal tale foreningslivets vilkår generelt. Især når det kommer til hvidvaskeregler i banker, kontanthåndtering og lignende spørgsmål, har vi brug for ISOBROs stemme.

Jeg vil gerne bruge mit netværk og min politiske erfaring til at understøtte ISOBROs interessevaretagelse på Christiansborg og i den offentlige debat.

Medlemsfordele

Som indsamlingsorganisationer arbejder vi alle for en god sag. Vores fokus er meget forskellige, og vi kommer med meget forskellige erfaringer. Lokalforeningspulje, genbrugsbutikker, landsindsamlinger – vi arbejder forskelligt, men vi har alle brug for, at det bliver billigere og nemmere at være indsamlingsorganisation.

ISOBRO skal fortsat have fokus på at forhandle rabatter med leverandører og eksterne partner, især når det kommer til MobilePay, banker og Mastercard, og på at kæmpe for at indsamlingsorganisationer ikke skal bruge de donerede midler på urimelige bankgebyrer. Når vi står sammen, har vi vægt, og det skal vi bruge!